静岡県告示第106号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年２月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

（株）ｃｈｏｕ ｃｈｏ

ｕｆａｒｍ
磐田市加茂 磐田市匂坂中字西通 1070 番ほか５筆

（有）トップリバー
長野県北佐久郡御田代

町
磐田市寺谷字西通 596 番

榊原 茂 磐田市下岡田 磐田市大原字千光寺 1556 番１ほか３筆

鈴木 千智 磐田市下大之郷 磐田市大原字千光寺 1409 番２ほか８筆

田中 義己 磐田市見付 磐田市大原字西野 2034 番２ほか３筆

（有）太田農場 磐田市西之島 磐田市草崎字川原 562 番ほか２筆

（株）農健 磐田市長須賀 磐田市千手堂字若宮 1100 番３ほか２筆

金原 剛 磐田市西貝塚 磐田市大原字四ケ町 816 番ほか１筆

内藤 弘武 磐田市中野 磐田市鮫島字西堤 1135 番

袴田 正治 磐田市前野 磐田市前野字下新居 2743 番ほか１筆

（有）フロム大井川 焼津市宗高 焼津市宗高字下川原 643 番ほか３筆

小林 友己 静岡市清水区庵原町 静岡市清水区庵原町字竹ノ下 858 番２ほか１筆

片平 博之 静岡市清水区柏尾 静岡市清水区柏尾字宮東 188 番２ほか１筆

近藤 恭史 静岡市清水区柏尾 静岡市清水区柏尾字稲干場 255 番ほか４筆

内藤 光男 静岡市清水区有東坂 静岡市清水区草薙字手水谷 962 番９ほか１筆

（株）ｻﾝﾌｧｰﾑ静岡 静岡市葵区安東 静岡市清水区折戸五丁目 1179 番３ほか１筆

松永 勇 静岡市清水区小河内 静岡市清水区小河内字坂本 234 番２ほか１筆

海野 勉 静岡市葵区内牧 静岡市葵区内牧字山崎 231 番

海野 勇生 静岡市葵区内牧 静岡市葵区内牧字川原薮 1687 番９

森内 吉男 静岡市葵区内牧 静岡市葵区内牧字牛房ヶ谷 586 番ほか２筆

佐藤 誠洋 静岡市葵区落合 静岡市葵区桂山字ミトリ森 270 番１ほか 13 筆

鈴木 重彦 静岡市葵区内牧 静岡市葵区安倍口新田字本井内 103 番２ほか５筆

海野 光祥 静岡市葵区内牧 静岡市葵区内牧字門村 992 番１ほか１筆

根本 聡 静岡市葵区足久保口組 静岡市葵区足久保口組字八十岡 2459 番１ほか２筆

吉本 光明 静岡市葵区足久保口組 静岡市葵区足久保口組字諸川 3033 番１

佐藤 文俊 静岡市葵区足久保奥組 静岡市葵区足久保口組字諸川 2837 番１ほか４筆

吉本 歳夫 静岡市葵区足久保口組 静岡市葵区足久保口組字神明原 2150 番ほか 13 筆

佐藤 光 静岡市葵区足久保奥組
静岡市葵区足久保奥組字ウヘカヘト 1919 番２ほか

１筆

安本 正 静岡市葵区松野 静岡市葵区松野字大日影 1402 番ほか２筆

細川 雅弘 静岡市葵区松野 静岡市葵区松野字堂ノ畔 1427 番ほか 10 筆

松永 吉弘 静岡市葵区松野 静岡市葵区松野字別所 718 番１

安本 謙光 静岡市葵区松野 静岡市葵区松野字別所 880 番

望月 貞男 静岡市葵区松野 静岡市葵区松野字別所 890 番

九藤 吉夫 静岡市葵区内牧 静岡市葵区安倍口新田字大島 272 番２ほか２筆

牧野 隆夫 静岡市葵区内牧 静岡市葵区与左衛門新田字東通 56 番４ほか１筆

西川 有貴 静岡市葵区小河内 静岡市葵区小河内字上ノ山 315 番ほか７筆

佐藤 雅一 静岡市葵区水見色 静岡市葵区慈悲尾字鶴巣 338 番１ほか２筆

藤田 克巳 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字神足 4163 番ほか３筆

花村 行雄 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字宮島 4176 番ほか２筆

石上 常雄 静岡市葵区羽鳥 静岡市葵区水見色字谷ノ沢 1053 番ほか１筆

牧野 勝 静岡市葵区産女 静岡市葵区産女字サラシ 1363 番５ほか１筆

佐藤 泰一 静岡市葵区鍵穴 静岡市葵区鍵穴字ホンムラ 433 番ほか３筆

大村 健二郎 静岡市葵区飯間 静岡市葵区飯間字向原 402 番ほか６筆

仲野 益夫 静岡市葵区蕨野 静岡市葵区渡字柿平 907 番３ほか５筆

松永 和秋 静岡市葵区牛妻 静岡市葵区牛妻字成沢 3561 番ほか 16 筆

繁田 清治 静岡市葵区牛妻 静岡市葵区門屋字栃熊平 925 番５

（有)ｻﾗﾝﾃｨｰしづはた 静岡市葵区下 静岡市葵区門屋字皷平 962 番 25 ほか２筆

鈴木 文夫 静岡市葵区下 静岡市葵区下字新田 1246 番２ほか５筆

望月 庄司 静岡市葵区俵峰 静岡市葵区福田ヶ谷字大段 689 番ほか３筆

深井 栄一 静岡市葵区福田ヶ谷 静岡市葵区福田ヶ谷字柚木谷新田 513 番１ほか２筆

青木 嘉孝 静岡市葵区沓谷 静岡市葵区観山 14 番 16

伊藤 勝志 静岡市清水区押切 静岡市葵区長尾字柚木沢 1129 番 207 ほか１筆

海野 達也 静岡市葵区足久保奥組 静岡市駿河区小鹿字北原山 1837 番ほか７筆

加藤 貴彦 静岡市葵区足久保口組 静岡市駿河区池田字中段坪 1476 番１

漆畑 光則 静岡市駿河区聖一色 静岡市駿河区池田字大段蛭子平坪 1980 番２

海野 恭平 静岡市葵区足久保奥組 静岡市駿河区池田字大段坪 2066 番２

農事組合法人東豊田共同

製茶組合
静岡市駿河区池田 静岡市駿河区国吉田字東段坪 1960 番

神谷 源重 静岡市駿河区大谷 静岡市駿河区西大谷７番４ほか１筆

早川 栄美 静岡市駿河区根古屋 静岡市駿河区根古屋字西村 16 番ほか１筆

畑田 君子 静岡市駿河区中平松
静岡市駿河区安居字汐入畑 427 番・426 番１合併ほ

か１筆

２ 認可年月日

  平成29年２月28日